

KRETINGOJE įvyko kryžiažodžių sprendimo šeimų turnyras

Spalio 29 d. Kretingoje įvyko „oho“ kryžiažodžių sprendimo šeimų turnyras. Šiame mieste turnyras organizuojamas jau penktus metus iš eilės, o trečią kartą dėl nugalėtojų vardo kviečiamos varžytis būtent šeimos.

Išbandyti jėgas šių metų turnyre panoro 22 komandos. Dvi užsiregistravusios komandos turnyro dieną negalėjo atvykti, taigi į geriausiųjų vardą pretendavo 20 komandų iš Kretingos miesto ir rajono, Klaipėdos miesto ir rajono, Palangos, Šilutės, Šilalės rajono, Plungės, Telšių. Ilgo kelio nepabūgo ir Kupiškio rajono, Šiaulių, Vilniaus bei Biržų miestų ir rajonų kryžiažodžių sprendimo entuziastai.



Renginį organizavo Kretingos švietimo centro direktoriaus pavaduotoja neformaliajam švietimui Aurelija Jedenkienė ir metodininkė Indrė Ivonciienė. Turnyro pradžioje visus dalyvius sveikino ir jiems sėkmės linkėjo Kretingos rajono švietimo centro direktorė Adelė Mazeliauskienė ir „oho“ žurnalų redakcijos komercijos direktorius Audrius Murauskas.

Komandoms buvo įteikti 25 užduočių paketai, kuriuos konkurso organizatoriams padėjo parengti „oho“ žurnalų redakcija. Matyt, šį kartą sprendėjams teko rimtai pasukti galvas, nes užduotims įveikti skirtą laiką – 2 valandas – iki galo išnaudojo visi turnyro dalyviai. Teisingai išsprendus visas užduotis, buvo galima surinkti 140 balų.



Kol komisija skaičiavo surinktus balus ir ruošėsi skelbti rezultatus, turnyro dalyviai vaišinosi kava, arbata, tortu.

Susumavus rezultatus paaiškėjo, kad pirmąją vietą šiame turnyre užėmė Aušros Sluoksnaitienės ir levos Griniūtės komanda iš Šiaulių. Šiaulietės surinko 124 balus. Antroji vieta atiteko Gertrūdos Poškienės ir Romanos Paliulienės tandemui iš Plungės, surinkusiam 109 balus. Na, o vos vienu balu nuo jų atsiliko ir trečiąją vietą pelnė biržiečių Deivido Abramavičiaus ir Algirdo Grabausko komanda.

Pirmosioms trims nugalėtojų poroms įteiktos taurės ir pasirinktų „oho“ kryžiažodžių žurnalų metinės prenumeratos. Visi kiti dalyviai apdovanoti „oho“ žurnalų trijų mėnesių prenumeratomis.

Rita Kurulytė iš Kupiškio rajono ryžosi dalyvauti turnyre viena. Ji surinko 51 tašką ir užėmė 14-ąją vietą. Ritai įteikta Kretingos švietimo centro atminimo dovanėlė – rankų darbo žvakė.

